4. Vanitas igitur est, divitias perituras quaerere et in illis sperare. Vanitas quoque est, honores ambire, et in altum statum se extollere. Vanitas est, carnis desideria sequi, et illud desiderare, unde postmodum graviter oportet puniri. Vanitas est, longam vitam optare, et de

bona vita parum curare. Vanitas est, praesentem vitam solum attendere, et quae futura sunt, non paevidere. Vanitas est, diligere, quod cum omni celeritate transit, et illic non festinare, ubi sempiternum gaudium manet.

5. Memento illius frequenter proverbii: Quia non satiatur oculus visu, nec auris impletur auditu. Stude ergo cor tuum ab amore visibilium abstrahere et ad invisibilia te transferre. Nam sequentes suam sensualitatem maculant conscientiam et perdunt Dei gratiam.

### Consideratio.

Ego, inquit Dominus, sum via; per me si introieris, salvaberis. Ego lux mundi: *Qui sequitur me, non ambulat in tenebris*, sed habebit lumen vitae<sup>1</sup>.

Disce *formam vitamque Iesu*, in omni humilitate et simplicitate cordis *imitari*<sup>2</sup>. Firmissima et tutissima via ad perfectionem et mentis *illuminationem* atque aeternae vitae introductionem: est *conformari* Filio Dei in

<sup>1</sup> De tribus tabernaculis c. 2, n. 4. — <sup>2</sup> Libellus spiritualis exercitii c. 7, Pars 2, p. 345, linea 1.

omnibus virtutibus et moribus suis<sup>1</sup>. Veni et disce in schola Dei viam humilitatis, mansuetudinis et patientiae: per quam possis Christo docente ad aeternae beatitudinis gloriam secure pervenire<sup>2</sup>. Sequere Christum passibus amoris in vita tua per fidem caritate ferventem, ut dignus fias, videre eum facie ad faciem angelos beatificantem<sup>3</sup>.

Mihi Christus vivere est: et mori lucrum. Igitur ad Dominum meum Iesum Christum oculi mei semper: quoniam ipse est regula mea et sapientia mea. Nam perfectio omnium virtutum relucet in eo tamquam in speculo mundo; nec potest aliquid melius et perfectius in omni libro et scientia inveniri et sciri et contemplari: quam in hoc libro vitae, et lumine vero omnem hominem illuminante, et praecipue pauperem spiritu in amorem sui transferente<sup>4</sup>.

Mihi vivere Christus est et mori lucrum. O dulce et salutare verbum, numquam oblivioni tradendum. . . . Vere vivit et beate vivit: cui Christus est omnia in omnibus et

<sup>1</sup> De disciplina claustralium c. 13, P. 2, p. 309 sq, l. 26. — <sup>2</sup> Parvum alphabetum monachi in schola Dei lect. 23, P. 3, p. 321, l. 27. — <sup>3</sup> Hortulus rosarum c. 17, n. 4. — <sup>4</sup> Sermones de vita et passione Domini 11, P. 3, p. 136, l. 3. Cf. Phil 1, 21.